
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«Лицей г.Вольска Саратовской области» 

П Р И К А З 

 от 02.09.2024 г.                                                                                                         № 382 

Об организации подготовки к  ГИА   

по программам основного общего и  

среднего общего образования  

в 2024-2025 учебном году  

  

В целях организованной подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации обучающихся лицея, освоивших программы основного общего и 

среднего общего образования  

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Шашкину Е.М., зам. директора по УВР, школьным 

координатором по организации и проведению государственной  

итоговой аттестации обучающихся, освоивших программы основного общего 

и среднего общего образования в 2024-2025 учебном году. 

2. Утвердить план подготовки к государственной итоговой аттестации на 2024-

2025 учебный год (приложение 1). 

3. Утвердить расписание индивидуально-групповых занятий по подготовке к 

ГИА -9 (приложение 2). 

4. Утвердить расписание индивидуально-групповых занятий по подготовке к 

ГИА -11 (приложение 3). 

5. Утвердить предварительные списки обучающихся, планирующих посещать 

ИГЗ по подготовке к ГИА -9. 

6. Утвердить предварительные списки обучающихся, планирующих посещать 

ИГЗ по подготовке к ГИА -11. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ ВМР  

Лицей г. Вольска                                                                                     С.С. Ульихина 

 

 

 



 

Приложение 1 к приказу №   382 от 02.09.2024 г. 

План подготовки к государственной итоговой 

аттестации на 2024-2025 учебный год 

№ Мероприятия Сроки Ответственное лицо 

Организационные мероприятия по подготовке к государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования в 2025 году 

1 Проведение обобщенного анализа по 

итогам государственной итоговой 

аттестации по образовательным 

программам основного общего, 

среднего общего образования  

до 1 сентября 

2024 года 

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М.  

2 Изучение методических 

рекомендаций по подготовке к ЕГЭ 

и ОГЭ, демоверсий, спецификаций, 

кодификаторов, анализ результатов 

государственной итоговой 

аттестации 2024 года. 

до 1 сентября 

2024 года 

Председатели 

предметных 

методических 

объединений 

3 Разработка рабочих программ курсов 

внеурочной деятельности по 

подготовке к ГИА в 2025 году в 

соответствии со спецификацией и 

кодификатором элементов 

содержания образования на 2025 год 

До 10 сентября 

2024 года 

Учителя-

предметники 

4 Оформление странички психолога на 

стенде  и сайте ОУ 

До 10 сентября 

2024 года 

Педагог-психолог 

Модина Н.Н. 

5 Подготовка информационных 

стендов по подготовке к ГИА 

До 20 сентября 

2024 года 

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

Ответственные за 

кабинет 

 

6 Проведение диагностики первичного 

выбора предметов для участия в 

ГИА  

До 1 октября  

2024 года 

Зам. Директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

Классные 

руководители 9,11 

классов 

7 Формирование «групп риска» по 

подготовке к ГИА 

До 10 октября 

2024 года 

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

Учителя-

предметники 

8 Проведение родительских собраний  

для родителей обучающихся 9 

классов 

Октябрь 2024 

года 

Январь 2025 

года 

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 



Май 2025 года 

9 Проведение родительских собраний  

для родителей обучающихся 11 

классов 

Январь 2025 

года 

Май 2025 года 

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

10 Анкетирование   на предмет                                                                                                                                                                                                                         

изучения психологической 

готовности                                                   

участников образовательного 

процесса                                                               

к сдаче государственной итоговой                                                            

аттестации   в форме  ЕГЭ и ОГЭ 

 

Март 2025 г Педагог-психолог 

Модина Н.Н. 

11 Подготовка к написанию итогового 

сочинения 

Сентябрь-

ноябрь 

2024года 

Учителя русского 

языка и литературы  

12 Проведение репетиционного 

итогового сочинения  

Ноябрь 2024 

года 

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

13 Проведение итогового сочинения  Декабрь 

 2024 года 

  

 

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

14 Информирование обучающихся и их 

родителей (законных 

представителей) о  подготовке и 

порядке проведения итогового 

собеседования по русскому языку  

До 31 декабря 

2024 года 

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

Классные 

руководители 9 

классов 

15 Подготовка к итоговому 

собеседованию 

Сентябрь-

январь 2024-

2025 года 

Учитель русского 

языка и литературы  

16 Проведение репетиционного 

итогового собеседования 

Январь 2025 

года 

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

17 Работа с ФИС ГИА-11 Январь 2025  Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

18 Проведение итогового 

собеседования 

Февраль 2025 

года 

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

19 Работа с ФИС ГИА-9  Январь 2025  Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

20 Проведение диагностических работ  

по общеобразовательным предметам 

с целью выявления уровня 

готовности участников 

образовательного процесса к 

государственной итоговой 

аттестации  

В течение года  Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

21 Работа с родителями для 

привлечения их в качестве 

Март 2025 

года 

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 



общественных наблюдателей на 

ГИА 

Классные 

руководители 

22 Подготовка ППЭ 164 к проведению 

ГИА в 2024 году 

Май 2025 года Директор лицея  

Ульихина С.С. 

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

23 Участие в  ГИА- 9,11 по расписанию, 

утверждённому приказом 

Минобрнауки России  

май-июнь 

 

2025 года  

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

Ответственные за 

сопровождение. 

24 Информирование всех участников 

образовательных отношений 

В течение года Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

Классные 

руководители 

25 Профориентационная работа  с 

обучающимися 9,11 классов 

В течение года Зам.директора по ВР 

Застава О.И. 

26 Помощь в выборе индивидуальной 

жизненной траектории обучающихся 

В течение года Педагог-психолог 

Модина Н.Н. 

27 Консультирование различных 

категорий участников ГИА-9, ГИА-

11 

В течение года Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

Педагог-психолог 

Модина Н.Н. 

28 Консультирование учителей по 

вопросам подготовки обучающихся 

к ГИА  

В течение года  Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

29 Контроль за посещением курсов  

внеурочной деятельности по 

подготовке к ГИА 

В течение года Учителя –

предметники 

Нормативно-правовое обеспечение организации и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования 

30 Издание приказа об организации 

подготовки к ГИА. 

До 20 сентября 

2024 года 

Директор лицея 

Ульихина С.С. 

31 Утверждение расписания ИГЗ по 

подготовке к ГИА 

До 20 сентября 

2024 года 

Директор лицея 

Ульихина С.С. 

32 Назначение школьного 

координатора ГИА 

До 20 сентября 

2024 года 

Директор лицея 

Ульихина С.С. 

33 Издание приказа о работе телефонов 

«горячей линии» 

До 20 сентября 

2024 года 

Директор лицея 

Ульихина С.С. 

34 Издание приказа о проведении 

первичной диагностики выбора 

предметов обучающимися 

До 20 сентября 

2024года 

Директор лицея 

Ульихина С.С. 

35 Издание приказа о перечне видов 

работ по подготовке и проведению 

государственной итоговой 

аттестации по образовательным 

До 20 сентября 

2024 года 

Директор лицея 

Ульихина С.С. 



программам основного общего и 

среднего общего образования в 

2024/2025 учебном году 

36 Издание приказа об утверждении 

группы риска по участию в 

государственной итоговой 

аттестации 

10 октября 

2024года 

 Директор лицея 

Ульихина С.С. 

37 Издание приказа о проведении 

родительских собраний для 

родителей обучающихся 9,11 

классов 

До 15 октября 

2024 года 

Директор лицея 

Ульихина С.С. 

38 Издание приказов проведении и 

итогах диагностических 

мероприятий по подготовке к ГИА  

В течение года Директор лицея 

Ульихина С.С. 

39 Издание приказа о проведении 

репетиционного итогового 

сочинения 

Ноябрь 2024 

года 

Директор лицея 

Ульихина С.С. 

40 Регистрация заявлений на написание 

итогового сочинения  

Ноябрь 2024 

года 

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

41 Внесение сведений об участниках 

итогового сочинения в РИС ГИА 

Ноябрь 2024 

года 

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

42 Издание приказа об организации 

проведения итогового сочинения 

Ноябрь 

2024года 

Директор лицея 

Ульихина С.С. 

43 Издание приказа об итогах участия в 

итоговом сочинении 

Декабрь 2024 

года 

Директор лицея 

Ульихина С.С. 

44 Издание приказа о проведении 

родительских собраний для 

родителей обучающихся 9,11 

классов 

До 15 января  

2025 года 

Директор лицея 

Ульихина С.С. 

45 Регистрация заявлений на участие в 

ЕГЭ 

До 1февраля 

2025 года   

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

46 Внесение сведений об участниках 

ГИА в форме ЕГЭ  РИС ГИА 

Январь 

2025года 

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

47 Издание приказа об утверждении 

списков обучающихся для участия в 

государственной итоговой 

аттестации в форме ЕГЭ 

1 февраля 2025 

года 

Директор лицея 

Ульихина С.С. 

48 Издание приказа о проведении 

репетиционного итогового 

собеседования 

Январь 2025 

года 

Директор лицея 

Ульихина С.С. 

49 Регистрация заявлений на участие в 

итоговом собеседовании 

Января 2025 Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

50 Внесение сведений об участниках 

итогового собеседования в РИС ГИА 

Январь 2025 

года 

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

51 Издание приказа об организации 

проведения итогового собеседования 

Февраль  2025 

года 

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 



52 Издание приказа об итогах участия 

обучающихся в  итоговом 

собеседовании 

Февраль  2025 

года 

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

53 Регистрация заявлений на участие в 

ОГЭ 

До 1марта 

2025 года   

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

54 Внесение сведений об участниках 

ГИА в форме ОГЭ в РИС ГИА 

Февраль 2025 

года 

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

55 Издание приказа об утверждении 

списков обучающихся для участия в 

государственной итоговой 

аттестации в форме ОГЭ 

1 марта 2025 

года 

Директор лицея 

Ульихина С.С. 

56 Издание приказа о назначении 

ответственного за выдачу и 

заполнение уведомлений на ОГЭ и 

ЕГЭ 

Май 2025 года 

 

Директор лицея 

Ульихина С.С. 

57 Издание приказа о делегировании 

педагогических работников для 

участия в ГИА в качестве 

организаторов ППЭ в 2024/2025 

учебном году 

Май 

 2025 года 

Директор лицея 

Ульихина С.С. 

58 Издание приказа об окончании года 

и участии в государственной 

итоговой аттестации 

Май 

 2025 года 

Директор лицея 

Ульихина С.С. 

59 Формирование статистической 

информации о результатах ГИА, 

рассмотрение результатов ГИА 2025 

на педагогическом совете. 

 

 

 

 

Август 2025 г 

года 

 

 

 

 

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

Размещение на сайте лицея информации о ходе подготовки и проведении 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования 

60 О сроках и местах регистрации для 

участия в написании итогового 

сочинения (изложения)  

До  октября 

2024 года 

До декабря 

2024 

До марта 2025 

года 

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

61 О сроках и местах подачи заявлений 

на прохождение ГИА-9 

До 1 января 

2025 года 

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

62 О сроках и местах подачи заявлений 

на сдачу ГИА-11, местах 

регистрации на сдачу ЕГЭ 

До 1 декабря  

2024 года 

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

63 О сроках проведения итогового 

сочинения (изложения), ГИА-11 

До  октября 

2024 года 

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 



До  декабря 

2024 года 

До  марта 2025 

года  

64 О сроках проведения ГИА-9 До 1 февраля 

 2025 года 

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

65 О сроках, местах и порядке подачи и 

рассмотрения апелляций ГИА-11 

До  февраля 

2025 года  

До  апреля 

2025 года 

До  августа 

2025 года 

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

66 О сроках, местах и порядке подачи и 

рассмотрения апелляций ГИА-9 

До  марта 2026 

года  

До апреля 

2026 года  

До  августа 

2026года 

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

67 О сроках, местах и порядке 

информирования о результатах ГИА-

9 

До  марта 2025 

года  

До апреля 

2025 года  

До  август 

2025 года 

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

68 О сроках, местах и порядке 

информирования о результатах ГИА-

11 

До  февраля 

2025года  

До  апреля 

2025 года  

До  августа 

2025года 

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

69 О сроках проведения итогового 

собеседования по русскому языку 

До  декабря 

2024 года  

До  января 

2025 года  

До  апреля 

2025 года  

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

70 О сроках, местах и порядке 

информирования о результатах 

итогового собеседования 

До  января 

2025 года  

До  февраля 

2025года 

До  апреля 

2025 года 

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

71 О сроках, местах и порядке 

информирования о результатах 

итогового сочинения 

До  ноября 

2024 года  

До  декабря 

2024года 

До  апреля 

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 



2025 года 

Мероприятия по обеспечению контроля за подготовкой и проведением ГИА 

72 Посещение уроков и курсов 

внеурочной деятельности педагогов, 

работающих в 9,11 классах  с целью 

анализа работы по подготовке к ГИА 

В течение года Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

73 Контроль за организацией 

подготовки обучающихся 11  

классов к итоговому сочинению  

Сентябрь -

ноябрь 

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

74 Контроль за организацией 

подготовки обучающихся 9 классов 

к итоговому собеседованию по 

русскому языку 

Сентябрь -

январь  

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

75 Выявление предварительной 

численности кандидатов на 

награждение медалями «За особые 

успехи в учении» 1 и 2 степени, 

аттестатами с отличием 

Январь 

2025года 

Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

76 Подведение итогов обучения 

школьников по итогам 

аттестационных периодов  2024-2025 

учебного года. Анализ результатов 

обучения обучающихся выпускных 

классов. 

В течение года Зам. директора по 

УВР Шашкина Е.М. 

77 Мониторинг реализации 

общеобразовательных предметов  в 

общеобразовательных учреждениях 

в рамках  применения  современных 

методов обучения, способствующих 

повышению качества образования 

В течение года Зам. директора по 

УВР  

Шашкина Е.М. 

Семибратова О.П. 

Понамарева Е.Н. 

Председатели МО 
 



Приложение  2  к приказу №  413  от 09.09.2024 г. 

 

 

 

 

 

Расписание индивидуальных занятий по подготовке к государственной 

 итоговой аттестации обучающихся 9 классов на 2024-2025 учебный год 

№п/п Предмет  ФИО педагога День недели Кабинет Время 

1 Русский язык 9А Салтыкова М.Н. Пятница 307 7 урок 

2 Русский язык 9Б  Борисова Е.А. Пятница 306 8 урок 

3 Математика 9А  Земскова Н.С. Пятница 407 8 урок 

4 Математика 9Б Земскова Н.С. Вторник 407 8 урок 

5 Химия 9Е Пророченко Е.В. Четверг 308 9 урок 

6 Биология 9Е Пророченко Е.В. Среда 308 8 урок 

7 География 9Е  Воронина Н.А. Четверг 402 9 урок 

8 Информатика 9Е Грунина В.С. Среда 404 8 урок 

9 Физика 9Е Пророченко Ю.М. Среда 409 8 урок 

10 Обществознание 9Е Фокеева Г.А. Понедельник 308 9 урок 

11 История 9Е Фокеева Г.А. Понедельник 308 10 урок 

12 Английский язык 9Е Понамарева Е.Н. Среда 410 1 урок 



Приложение  3  к приказу №  413    от 09.09.2024 г. 

 

 

 

Расписание индивидуальных занятий по подготовке к государственной  

итоговой аттестации обучающихся 11 классов на 2024-2025 учебный год 

 
№п/п Предмет  ФИО педагога День недели Кабинет Время 

1 Математика 11Е (База) Даллакян В.С. Вторник 405 8 урок 

2 Математика 11Е 

(Профиль)  

Семибратова О.П. Вторник 406 8 урок 

3 Русский язык 11А Салтыкова М.Н. Понедельник 307 8 урок 

4 Русский язык 11Б Борисова Е.А. Понедельник 306 9 урок 

5 История 11Е Фокеева Г.А. Четверг 304 9 урок 

6 Обществознание 11Е Фокеева Г.А. Четверг 304 8 урок 

7 Физика11Е Пророченко Ю.М. Четверг 409 8 урок 

8 Информатика 11Е Пророченко Ю.М. Четверг 403 8 урок 

9 Биология 11Е Абросимова С.В. Четверг 302 8 урок 

10 Химия 11Е Шашкина Е.М. Пятница 308 7 урок 

11 География 11Е Воронина Н.А. Пятница 402 8 урок 

12 Английский язык 11Е Застава О.И. Пятница 305 8 урок 



Приложение  4  к приказу №  413  от 09.09.2024 г. 

 

 

Списки обучающихся для посещения индивидуально-групповых 

 занятий по подготовке к ОГЭ 

Обществознание 

№ ФИО 

1 Акмеева София Анверовна 

2 Астахов Даниил Денисович 

3 Волошина Анастасия Ильинична 

4 Доронин Тимофей Михайлович 

5 Дудников Андрей Сергеевич 

6 Дядик Дина Дмитриевна 

7 Кудайбергенова Маргарита Маратовна 

8 Кучерова Яна Алексеевна 

9 Кучкина Виктория Александровна 

10 Перевезенцев Артём Романович 

11 Поварова Валерия Александровна 

12 Подкутова Анна Радиевна 

13 Резакова Дарья Андреевна 

14 Рябоконова Варвара Александровна 

15 Семенов Никита Денисович 

16 Фошина Софья Алексеевна 

17 Яфарова Эльвина Рустамовна 

18 Богомолова Анна Сергеевна 

19 Гвоздева Злата Дмитриевна 

20 Диянов Дмитрий Валерьевич 

21 Зима Кирилл Андреевич 

22 Лыков Максим Вячеславович 

23 Марков Вадим Андреевич 

24 Мартынова Александра Ивановна 

25 Морозова Елизавета Алексеевна 

26 Оглоблина Полина Александровна 

27 Полежаев Кирилл Дмитриевич 

28 Полканов Даниил Андреевич  

29 Родина Эвелина Александровна 

30 Синичкин Глеб Евгеньевич 

31 Спирина София Анатольевна 

32 Федоров Максим Сергеевич 

33 Чижиков Марк Евгеньевич 

34 Лоцманов Никита Евгеньевич 

35 Маленов Кузьма Владимирович 

 

 

 

 



География 

№ ФИО 

1 Акмеева София Анверовна 

2 Астахов Даниил Денисович 

3 Доронин Тимофей Михайлович 

4 Дудников Андрей Сергеевич 

5 Дядик Дина Дмитриевна 

6 Карташова Александра Андреевна 

7 Кудайбергенова Маргарита Маратовна 

8 Кучкина Виктория Александровна 

9 Перевезенцев Артём Романович 

10 Поварова Валерия Александровна 

11 Подкутова Анна Радиевна 

12 Резакова Дарья Андреевна 

13 Семенов Никита Денисович 

14 Туртаева Дарья Владимировна 

15 Фошина Софья Алексеевна 

16 Яфарова Эльвина Рустамовна 

17 Бровкин Иван Алексеевич 

18 Диянов Дмитрий Валерьевич 

19 Кузнецова Александра Сергеевна 

20 Марков Вадим Андреевич 

21 Мартынова Александра Ивановна 

22 Петров Арсений Константинович 

23 Полканов Даниил Андреевич  

24 Сафонов Григорий Сергеевич 

25 Синичкин Глеб Евгеньевич 

26 Федоров Максим Сергеевич 

27 Чижиков Марк Евгеньевич 

28 Маленов Кузьма Владимирович 

29 Кудряшова Алина Сергеевна 

30 Рябоконова Варвара Александровна 

31 Малушкина Светлана Николаевна 

32 Волошина Светлана Николаевна  

33 Гвоздева Злата Дмитриевна 

34   Лоцманов Никита Евгеньевич 

35 Оглобина Полина Александровна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Английский язык 

№ ФИО 

1 Богомолова Анна Сергеевна 

2 Родина Эвелина Александровна 

3 Петров Арсений Константинович 

 

 

 

 

 

Химия 

№ ФИО 

1.  Баранова Валерия Евгеньевна 

2.  Голобокова Анастасия Владимировна 

3.  Елисеев Глеб Сергеевич 

4.  Зинина Юлия Максимовна 

5.  Кофанов Валерий Юрьевич 

6.  Савельева Полина Сергеевна 

7.  Туртаева Дарья Владимировна 

8.  Федулова Елизавета Ивановна 

9.  Шейхова Софья Алексеевна 

10.  Шекета Ольга Михайловна 

11.  Гаврилова Виктория Сергеевна 

12.  Кравченко Варвара Витальевна 

13.  Карташова Александра Андреевна 

14.  Левина Виктория Сергеевна 

15.  Мышенкова Ангелина Максимовна 

16.  Пименова Анна Андреевна 

17.  Сорокина Софья Ивановна 

 

 

 

 

Биология 

№ ФИО 

1.  Баранова Валерия Евгеньевна 

2.  Голобокова Анастасия Владимировна 

3.  Елисеев Глеб Сергеевич 

4.  Зинина Юлия Максимовна 

5.  Кофанов Валерий Юрьевич 

6.  Савельева Полина Сергеевна 

7.  Федулова Елизавета Ивановна 

8.  Шейхова Софья Алексеевна 

9.  Шекета Ольга Михайловна 

10.  Гаврилова Виктория Сергеевна 



11.  Кравченко Варвара Витальевна 

12.  Левина Виктория Сергеевна 

13.  Мышенкова Ангелина Максимовна 

14.  Пименова Анна Андреевна 

15.  Сорокина Софья Ивановна 

16.  Кудряшова Алина Сергеевна 

17.  Бровкин Иван Алексеевич 

18.  Лушанина София Владимировна 

 

 

Информатика 

№ ФИО 

1.  Малушкина Светлана Николаевна 

2.  Полежаев Кирилл Дмитриевич 

3.  Кузовенкова Виолетта Сергеевна 

4.  Кузнецова Александра Сергеевна 

5.  Лушанина София Владимировна 

6.  Лыков Максим Вячеславович 

7.  Морозова Елизавета Алексеевна 

8.  Сафонов Григорий Сергеевич 

9.  Спирина София Анатольевна 

10.  Кучерова Яна Алексеевна 

11.  Назаров Тимофей Алексеевич 

12.  Зима Кирилл Андреевич 

 

 

Физика 

№ ФИО 

1.  Кузовенкова Виолетта Сергеевна 

2.  Назаров Тимофей Алексеевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  5  к приказу №  413  от 09.09.2024 г. 

 

Списки обучающихся для посещения индивидуально-групповых 

 занятий по подготовке к ЕГЭ 

Математика профильный уровень 

№ ФИО 

1.  Александров Леонид Алексеевич 

2.  Ахлестин Никита Владиславович 

3.  Коннова Ульяна Алексеевна 

4.  Латышев Дмитрий Александрович 

5.  Новичков Никита Русланович 

6.  Авдюнин Вадим Сергеевич 

7.  Анохин Трофим Александрович 

8.  Казакова Лидия Александровна 

9.  Кондратюк Алина Денисовна 

10.  Кузнецова Анастасия Денисовна 

11.  Марахтанова Амина Олеговна 

12.  Погосян Армен Эдуардович 

13.  Рамазанов Владислав Сергеевич 

14.  Тимофеев Илья Андреевич 

15.  Тихонова София Дмитриевна 

16.  Тройненко Софья Александровна 

17.  Чумаров Самир Эдуардович 

 

 

Математика базовый уровень 

№ ФИО 

1.  Аллазов Эльмир Эльчинович 

2.  Антонова Софья Юрьевна 

3.  Бакуменко Дарья Михайловна 

4.  Кострицина Анна Алексеевна 

5.  Купцова Юлиана Сергеевна 

6.  Макарова Милана Дмитриевна 

7.  Митрофанов Максим Олегович 

8.  Ракова Анастасия Олеговна 

9.  Саакян Ангелина Армановна 

10.  Селиванова Александра Александровна 

11.  Чеснокова Ангелина Владимировна 

12.  Юрлова Дарья Андреевна 

13.  Борисова Полина Ильинична 

14.  Емелина Ангелина Ивановна 

15.  Кузнецова Алёна Павловна 

16.  Кургузов Александр Алексеевич 

17.  Ляпаев Степан Олегович 

18.  Швецов Ярослав Евгеньевич 

19.  Рагимова Татьяна Халаддин кызы 



 

 

История 

№ ФИО 

1.  Александров Леонид Алексеевич 

2.  Аллазов Эльмир Эльчинович 

3.  Коннова Ульяна Алексеевна 

4.  Кострицина Анна Алексеевна 

5.  Купцова Юлиана Сергеевна 

6.  Макарова Милана Дмитриевна 

7.  Митрофанов Максим Олегович 

8.  Ракова Анастасия Олеговна 

9.  Саакян Ангелина Армановна 

10.  Селиванова Александра Александровна 

11.  Чеснокова Ангелина Владимировна 

12.  Юрлова Дарья Андреевна 

 

 

 

 

Обществознание 

№ ФИО 

1.  Александров Леонид Алексеевич 

2.  Аллазов Эльмир Эльчинович 

3.  Антонова Софья Юрьевна 

4.  Бакуменко Дарья Михайловна 

5.  Коннова Ульяна Алексеевна 

6.  Кострицина Анна Алексеевна 

7.  Купцова Юлиана Сергеевна 

8.  Макарова Милана Дмитриевна 

9.  Митрофанов Максим Олегович 

10.  Ракова Анастасия Олеговна 

11.  Саакян Ангелина Армановна 

12.  Селиванова Александра Александровна 

13.  Юрлова Дарья Андреевна 

14.  Авдюнин Вадим Сергеевич 

15.  Анохин Трофим Александрович 

16.  Кондратюк Алина Денисовна 

17.  Кузнецова Анастасия Денисовна 

18.  Марахтанова Амина Олеговна 

19.  Погосян Армен Эдуардович 

20.  Рамазанов Владислав Сергеевич 

21.  Тройненко Софья Александровна 

22.  Чумаров Самир Эдуардович 

 

 



Английский язык 

№ ФИО 

1.  Антонова Софья Юрьевна 

2.  Бакуменко Дарья Михайловна 

3.  Чеснокова Ангелина Владимировна 

 

 

Информатика 

№ ФИО 

1.  Ахлестин Никита Владиславович 

2.  Новичков Никита Русланович 

 

 

 

Физика 

№ ФИО 

1.  Ахлестин Никита Владиславович 

2.  Латышев Дмитрий Александрович 

 

 

Химия 

№ ФИО 

1.  Борисова Полина Ильинична 

2.  Емелина Ангелина Ивановна 

3.  Казакова Лидия Александровна 

4.  Кузнецова Алёна Павловна 

5.  Кургузов Александр Алексеевич 

6.  Ляпаев Степан Олегович 

7.  Тимофеев Илья Андреевич 

8.  Тихонова София Дмитриевна 

9.  Швецов Ярослав Евгеньевич 

10.  Рагимова Татьяна  Халаддин кызы 

 

 

Биология 

№ ФИО 

1.  Борисова Полина Ильинична 

2.  Емелина Ангелина Ивановна 

3.  Кузнецова Алёна Павловна 

4.  Кургузов Александр Алексеевич 

5.  Ляпаев Степан Олегович 

6.  Тихонова София Дмитриевна 

7.  Швецов Ярослав Евгеньевич 

8.  Рагимова Татьяна  Халаддин кызы 



 

 

География 

№ ФИО 

1.  Кузнецова Анастасия Денисовна 

2.  Тройненко Софья Александровна 

 


		2024-11-19T13:15:24+0400
	МОУ ВМР ЛИЦЕЙ Г. ВОЛЬСКА




